Specjaliści w produkcji pras hydraulicznych na zamówienie
SERIA R/NC
R SERIESR SERIES R SERIESR SERIES R SERIESR SERIES
P
O
L
S
K

hydraulicznych.
Maszyna spełnia wszystkie istotne wymagania z zakresu
Wyposażenie opcjonalne:
• Prześwit pionowy 600 mm.
• Prześwit pionowy 800 mm.
• Skok siłownika 450 mm.
• Poduszki hydrauliczne.
• Wyrzutniki hydrauliczne.
• SIEMENS PLC z 7" ekranem dotykowym mod. MPT-700.
• Sprzęt chłodniczy dla grupy hydraulicznej
• Router połączeń zdalnych
• Przemysł 4.0
• Geometria może być dopasowana do potrzeb.
HIDROGARNE zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian i udoskonaleń bez wcześniejszego powiadomienia.
t kw mm/s mm/s mm/s bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
RM-80NC 80 7,5 8 34 48 320 250 50 700x500 600x450 450 800 900 1.500 1.025 2.550  2.180
RM-100NC 100 13 9 - 3 40 60 320 250 50 700x500 600x450 500 800 900 1.525 1.075 2.675  2.540
RM-150NC  150 13 7 - 3 28 40 320 250 50 750x550 650x500 550 850 950 1.750  1.095 2.870  3.350
RM-220NC  220 11 3,8 17 30 320 300 60 800x600 700x550 550 900 1.000 1.875 1.110 3.095  5.000
RM-300NC 300 11 2,8 13 19 320 300 60 850x650 750x600 600 950 1.000 2.025 1.225 3.230  7.000
RM-500NC 500 15 2,4 10 17 320 500 80 1.000x850  900x800 700 1.150 1.000 2.585 1.470 3.610 12.150
M
od
el
Si